ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”GEORGE TUTOVEANU”
Loc. BÂRLAD, Jud. VASLUI

REZULTATE FINALE
OLIMPIADA DE MATEMATICĂ – ETAPA JUDEŢEANĂ – 19 MARTIE 2016
CLASA a VI-a
	Nr. crt
	Numele şi prenumele elevului
	Clasa
	Şcoala de provenienţă
	Profesor îndrumător
	Punctaj
	Total

	
	
	
	
	
	Sub.
I
	Sub.II
	Sub.III
	Sub. IV
	

	1. 
	ALEXANDRU NORINA-ȘTEFANIA
	VI
	Șc. Gim. ”Alexandra  Nechita”, Vaslui
	Galan Camelia
	6,8
	7
	5
	2
	20,8

	2. 
	SILIMON DELIA
	VI
	Şc.Gim. Mihail Sadoveanu Huși
	Mihăilă Maria
	5
	7
	2
	4
	18

	3. 
	IGNAT ANDREI
	VI
	Şc. Gim."M.C.Epureanu", Bârlad
	Deliu Aurica
	4
	4
	7
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	17

	4. 
	RESMERIŢĂ MATEI
	VI
	Col.Naţional "Gh. R. Codreanu" Bârlad
	Brașoveanu V
	4
	7
	5
	1
	17

	5. 
	TIMOFTICIUC  IOSIF-ALEADOR
	VI
	Lic.Teoretic „M.Kogălniceanu”, Vaslui
	Ţiplea Sorin
	3,8
	7
	4,5
	1
	16,3

	6. 
	PAVEL LORENA
	VI
	Şc.Gim."George Tutoveanu" Bârlad
	Spânu Liliana
	7
	3
	4
	2
	16

	7. 
	PETREA ADELINA PAULA
	VI
	Scoala Gimnazială Anastasie Panu Huși
	Mihăilă Georgian
	4
	4
	5,5
	2
	15,5

	8. 
	BOGOS ANDREI
	VI
	Liceul Teoretic „Mihail Kogălniceanu”, Vaslui
	Ţiplea Sorin
	4
	6
	2
	2
	14

	9. 
	CHIPIRLIU DENIS
	VI
	Şc. Gim."Iorgu Radu" Bârlad
	Tamaş Carmen
	7
	3
	2
	2
	14

	10. 
	DODI MIRCEA
	VI
	Şc.Gim."Episcop I.Antonovici "Bârlad
	Captarencu V
	4
	7
	3
	0
	14

	11. 
	ROȘU PARASCHEVA
	VI
	Lic.Teoretic „M.Kogălniceanu”, Vaslui
	Ţiplea Sorin
	4
	7
	1,5
	1
	13,5

	12. 
	HRIŢUC COSMIN
	VI
	Col.Naţional "Gh. R. Codreanu" Bârlad
	Brașoveanu V
	4
	7
	2
	0
	13

	13. 
	MIHALCEA ALEXANDRU
	VI
	Șc. Gim. ”Șt. Cel Mare”, Vaslui
	Obreja Mirela
	0
	7
	5,5
	0
	12,5

	14. 
	CHIPER RAREŞ
	VI
	Șc. Gim. ”Elena Cuza”, Mun. Vaslui
	Balan Doru Remu
	3,8
	0
	6,5
	2
	12,30

	15. 
	MARINESCU GEORGE
	VI
	Şc.Gim."Episcop I.Antonovici "Bârlad
	Captarencu L
	0
	7
	4,5
	0
	11,5

	16. 
	CĂRĂBĂŢ RADU
	VI
	Şc.Gim."Episcop I.Antonovici "Bârlad
	Captarencu L
	3,8
	3
	2
	2
	10,8

	17. 
	GAVRILOIA MIRCEA
	VI
	Şc.Gim. Mihail Sadoveanu Huși
	Mihăilă Maria
	4
	3
	3,5
	0
	10,5

	18. 
	NEACȘU IOANA
	VI
	Șc. Gim. ”M. Eminescu”, Vaslui
	Busuioc Gianina
	4
	3
	1,5
	2
	10,5

	19. 
	ANGHELUȚĂ IASMINA
	VI
	Șc. Gim. ”M. Eminescu”,  Vaslui
	Nemțanu Marius
	3,8
	4
	2
	0
	9,8

	20. 
	COSMA GEORGE
	VI
	Col.Naţional "Gh. R. Codreanu" Bârlad
	Brașoveanu V
	0
	3
	6
	0
	9

	21. 
	CRISTEA ALEXANDRU
	VI
	Colegiul Național Cuza-Vodă Huși
	Copacinschi L.
	0
	7
	2
	0
	9

	22. 
	DAVID VLĂDUŢ
	VI
	Şc.Gim."George Tutoveanu" Bârlad
	Prăjescu Lorena
	3
	4
	2
	0
	9

	23. 
	DÎLCU VLAD
	VI
	Col.Naţ. "Gh. R. Codreanu", Bârlad
	Brașoveanu V
	4
	1
	2
	2
	9

	24. 
	LUCA ROBERTA
	VI
	Şc.Gim. Mihail Sadoveanu Huși
	Mihăilă Maria
	0
	4
	3
	2
	9

	25. 
	MOCANU  MATEI
	VI
	Șc. Gim. ”Șt. Cel Mare”,  Vaslui
	Anton Flavia
	4
	3
	2
	0
	9

	26. 
	TĂBUȘCĂ CRISTIAN STEFAN
	VI
	Scoala Gimnazială Anastasie Panu Huși
	Baltag Petrică
	2
	3
	2
	2
	9

	27. 
	CODREANU RADU ANDREI
	VI
	Şc. Gimnazială Anastasie Panu Huși
	Baltag Petrică
	2
	3
	1,5
	2
	8,5

	28. 
	ȘERBAN ANDREI
	VI
	Șc. Gim. ”Șt. Cel Mare”, Mun. Vaslui
	Anton Flavia
	3,4
	3
	2
	0
	8,4

	29. 
	MARZAC ANDREI
	VI
	Şc. Gim."Iorgu Radu" Bârlad
	Tamaş Carmen
	2,8
	4
	1,5
	0
	8,30

	30. 
	CIURESCU IRINA-ALEXANDRA
	VI
	Lic.Teoretic „M. Kogălniceanu”, Vaslui
	Ţiplea Sorin
	0
	3
	3
	2
	8

	31. 
	APOSTOL DIANA
	VI
	Col.Naţ. "Gh. R. Codreanu" Bârlad
	Brașoveanu V
	2,6
	4
	1
	0
	7,6

	32. 
	SPIRIDON VLAD
	VI
	Colegiul Național Cuza-Vodă Huși
	Copacinschi L.
	3
	3
	1,5
	0
	7,5

	33. 
	BOȚ GEORGE
	VI
	Șc. Gim. ”M. Eminescu”, Mun. Vaslui
	Busuioc Gianina
	0
	3
	2
	2
	7

	34. 
	BUTUCEL TEODORA
	VI
	Șc. Gim. ”M. Eminescu”, Vaslui
	Solomon Niculai
	4
	3
	0
	0
	7

	35. 
	CÎRLAN CRISTINA
	VI
	Șc. Gim. ”D. Cantemir”, Mun. Vaslui
	Bujor Mihaela
	3
	3
	1
	0
	7

	36. 
	DIMOFTE MARINA-TEODORA
	VI
	Lic.Teoretic „M. Kogălniceanu”, Vaslui
	Ţiplea Sorin
	4
	3
	0
	0
	7

	37. 
	BULUGU VIVIANA
	VI
	Șc. Gim. ”D. Cantemir”, Mun. Vaslui
	Bujor Mihaela
	3,6
	1
	2
	0
	6,6

	38. 
	CAZAN RAREŞ
	VI
	Șc. Gim. ”Elena Cuza”, Mun. Vaslui
	Luca Mihai
	4
	0
	2
	0
	6

	39. 
	CHIRIAC LAURA
	VI
	Șc. Gim. ”M. Eminescu”, Mun. Vaslui
	Busuioc Gianina
	4
	0
	2
	0
	6

	40. 
	ROŞCA LUCIAN
	VI
	Şc.Gim."Episcop I.Antonovici "Bârlad
	Captarencu L
	0
	3
	2
	1
	6

	41. 
	TOMA RALUCA
	VI
	Şc. Gim. de arte"N.N.Tonitza"Bârlad
	Camber Mihaela
	0
	1
	3
	2
	6

	42. 
	MANDREA RADU
	VI
	Șc. Gim. ”Elena Cuza”, Mun. Vaslui
	Balan Doru Remu
	4
	0
	1,5
	0
	5,5

	43. 
	MANEA ALEXANDRA
	VI
	Șc. Gim. ”M. Eminescu”, Vaslui
	Solomon Niculai
	2,4
	3
	0
	0
	5,4

	44. 
	MOCANU COSMIN
	VI
	Şc.Gim."Principesa E.Bibescu"Bârlad
	Vînceanu Luminiţa
	0,2
	3
	0
	2
	5,20

	45. 
	CIOFU RĂZVAN
	VI
	Șc. Gim. ”Elena Cuza”, Mun. Vaslui
	Balan Doru Remu
	0
	1
	2
	2
	5

	46. 
	IONESCU DRAGOȘ
	VI
	Colegiul Național Cuza-Vodă Huși
	Copacinschi L.
	0
	5
	0
	0
	5

	47. 
	PRICOPEL DARIA
	VI
	Șc. Gim. ”Șt. Cel Mare”, Vaslui
	Anton Flavia
	0
	3
	2
	0
	5

	48. 
	STOLERIU ANA
	VI
	Col.Naţional "Gh. R. Codreanu" Bârlad
	Brașoveanu V
	0
	3
	2
	0
	5

	49. 
	ARION LORENA
	VI
	Şc.Gim. Mihail Sadoveanu Huși
	Mihăilă Maria
	0
	3
	1,5
	0
	4,5

	50. 
	ARSENE MARIA ALEXANDRA
	VI
	Şcoala Gimnazială Vutcani
	Diaconu Gabriela
	0
	4
	0
	0
	4

	51. 
	HOSOFSCHI MIRCEA
	VI
	Șc. Gim. ”Elena Cuza”,  Vaslui
	Balan Doru Remu
	0
	1
	1
	2
	4

	52. 
	MAFTEI  STEFAN
	VI
	Lic. Teoretic „M.Kogălniceanu”, Vaslui
	Ţiplea Sorin
	4
	0
	0
	0
	4

	53. 
	ROMAN DARIA ANDREEA
	VI
	Şc.Gim. Mihail Sadoveanu Huși
	Mihăilă Maria
	0
	2
	2
	0
	4

	54. 
	BOCĂNEȚ RALUCA
	VI
	Șc. Gim. ”Șt. Cel Mare”, Mun. Vaslui
	Anton Flavia
	0
	3
	0
	0
	3

	55. 
	BOBÂRNAT TUDOR
	VI
	Şc.Gim. Mihail Sadoveanu Huși
	Mihăilă Maria
	0
	0
	2
	0
	2

	56. 
	NASTASĂ ALEXANDRA
	VI
	Şc. Gim. ,, Mihai David" Negreşti
	Ciovnicu Alina
	
	
	
	
	-

	57. 
	PINZARU ALEXANDRU
	VI
	Șc. Gim. ”Șt. Cel Mare”, Mun. Vaslui
	Anton Flavia
	
	
	
	
	-




Director: 
Dascălu Paula
